Администрация
Костаревского сельского поселения
Камышинского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   24.02.2021г                                                                     № 11-П

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Костаревского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Костаревского сельского поселения № 1-П от 10.01.2020г

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Костаревского сельского поселения, постановляю:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Костаревского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Костаревского сельского поселения № 1-П от 10.01.2020г (далее – Административный регламент) внести следующие изменения:
1.1. Подпункт 11 пункта 2.8.2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«11) земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии;».
1.2. Подпункты 4 и 13 пункта 2.8.3 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«4) в отношении земельного участка отсутствуют сведения о технических условиях подключения (технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения, за исключением случаев, если в соответствии с разрешенным использованием земельного участка не предусматривается возможность строительства зданий, сооружений;
13) земельный участок расположен в границах территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии;».

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте   https: //kostarevskoe-sp.ru/.

Глава Костаревского
сельского поселения                                                                  С.В. Марков